
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Adjudica Propuesta Pública que indica 

EL QUISCO, Septiembre 21 de 201 1 

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

1. D.A. No 1752 de fecha 06.1 2.08, que designa Alcaldesa de la l. Municipalidad de El 
Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones 
posteriores; 

3. Convenio Mandato Completo suscrito entre la l. Municipalidad de El Quisco y el 
Gobierno Regional de Valparaíso del Proyecto denominado "Mejoramiento 
Pavimentación Av. Subida Los Lobos, El Quisco" código No 30092723-0 

4. Resolución Afecta N031/1 1210037 de fecha 27.01.11, del Gobierno Regional de 
Valparaíso que aprueba Convenio Mandato Completo con la l. Municipalidad de El 
Quisco para la Ejecución de Obras del Proyecto "Mejoramiento Pavimentación Av. 
Subida Los Lobos El Quisco", Código No 30092723-0; 

5. D.A. No 972 de fecha 1110512011, que llama a Propuesta Publica para el Proyecto 
denominado "Mejoramiento Pavimentación Av. Subida Los Lobos El Quisco", Código 
No 30092723-0; 

6. D. A. No 1315 de fecha 221061201 1, que adjudica propuesta pública del Proyecto 
denominado "Mejoramiento Pavimentación Av. Subida Los Lobos El Quisco", Código 
No 30092723-0; 

7. D.A. No 1495 de fecha 141071201 1, que llama a propuesta pública para la Contratación 
de ATO para el Proyecto denominado Mejoramiento Pavimentación Av. Subida Los 
Lobos El Quisco, Código No 30092723-0; 

8. D.A. No 1655 de fecha 08/08/2011, que declara desierta la propuesta pública para 
Contratar los servicios de ATO para el Proyecto denominado Mejoramiento 
Pavimentación Av. Subida Los Lobos El Quisco, licitación No 3693-31-LE1 1; 

9. D.A. No 1724 de fecha 17/08/2011, que llama a Propuesta pública y aprueba Bases 
para Contratar los servicios de ATO del proyecto Mejoramiento Pavimentación Av. 
Subida Los Lobos El Quisco, Código No 30092723-0; 

10. Acta de Evaluación de Propuesta Pública para Contratar los servicios de ATO para el 
Proyecto denominado Mejoramiento Pavimentación Av. Subida Los Lobos El Quisco, 
licitación No 3693-37-LE1 1 

CONSIDERANDO: El Acta de evaluación que sugiere la adjudicación del oferente que 
cumple con las condiciones técnicas financieras y jurídicas exigidas en el presente 
llamado a propuesta pública y que en dicho acto fue evaluado de acuerdo a las 
condiciones establecidas en las Bases Administrativas; 

DECRETO: 

l. Adjudíquese la Propuesta Pública denominada "Contratación de ATO para el 
Proyecto Mejoramiento Pavimentación Av. Subida Los Lobos El Quisco, Licitación 
N O  3693-37-1 F11 al nfernntn. HFCTOR FDL IARDC) RIVFROS .IAQI IF. RI IT. 



II. Impútese este gasto al Subt. 31 ltem 02, del FNDR de la Región de Valparaiso 
año 201 1. 

III. Remítase copia del presente Decreto al Gobierno Regional Valparaiso. Secpla. 
Finanzas, Tesmu, Obras, Jurídico, Control y Archivo. 

iv. ANOTESE, COMUN~QUESE, T 

Distribución: 
Gobierno Regional Valparaíso, Secpla, Finanzas, 
Tesmu, Obras, Jurídico, Control, Archivo 


